
Напредна контролна табла
Добијте ги ситеKPI на возниот паркшто ви требаат за ефикасно
да го водите вашиот бизнис.

Напредната контролна табла на Фротком ви дава преглед на главните индикатори за
перформансинавашатафлота,прекусеопфатенсетна графикони,мапиимерниподатоци.

Фротком постојано собира податоци за

перформансите на вашиот возен парк. 

Сегаможе да се направи смисла на сите

овие податоци во еден единствен поглед.

Напредната контролна табла ја става

моќта наДеловната интелигенција и ви

овозможува да ги видите податоците на

вашатафлота.

Бенефиции

Измерете гии контролирајте ги најважните показатели
Вие ќеможете веднаш да знаете како се развиваат најважните
индикатори, такашто ќеможете да гииспробате ида ги
коригирате кога е потребно.

Споредба напотрошувачката на гориво на возилата
Видете на прв поглед коивозила имаат најдобри инајлоши
перформанси вопотрошувачката на гориво, што ќе випомогне
да изберете подоброшто гиправимоделите ида вложуваат.

Изберете ги и следете ги претпочитаните KPI
Изберете ги оддостапните контролни табли ониешто ве
интересираат најмногу. Редовно проверувајте ги за да ја
одржите флотата на вистинскиот пат.

Поставете цели идвижете се кон тие цели
Бидејќи елесно да гиизмерите овие показатели за
успешност, можете да поставите цели за вашатафлота.

Како помагаме

Овој напреден сегмент на контролна табла ги подготвува
податоците за вашатафлота нанеколку различни начини, 
помагајќи вида ги визуелизирате и анализирате
перформансите на вашата флота со текот на времето.

Ќеимате пристап до бројни контролни табли, фокусирајќи се на
заштеда на трошоци, продуктивност иефикасност.

Вие ќебидете воможност да видите како клучните индикатори
за перформанси се развиваат навреме, дозволувајќи да се
фокусирате на ониешто треба да се подобрат.

1. Коиаларми се активираат почесто икоивозила ивозачи
ги активираат?

2. Коивозила ивозачи трошат повеќе гориво по
километража?

3. Која е врската помеѓу резултатот на возење за секое
возило / возач ипотрошувачката на горивона тоа возило?

4. Коивозила / возачи имаат повеќе километража ивреме
на возење?

5. Коивозила претставуваат најголем трошок?
6. Како се развиле овие показатели со времето?

Напредната контролна табла наФроткомви помага да
одговорите на овие прашања:

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации



Со Напредната контролна табла веднашможете да забележите каде и како да ги

подобрите перформансите на вашата флота, и е супер лесен за употреба.

Главни карактеристики

Други сродни карактеристики штоможе да ве интересираат
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• Анализа навозачкото однесување

• Управување со горивото

• Управување со трошоците

• Неколку табови наконтролната табла седостапни зада сеиспитаат
повеќето KPI за перформансите навашиот возен парк.

• Вие сте воможност да ги видите инамалите вредностите наKPI.

• KPI се фокусираат нааларми, трошоци, време на возење, 
потрошувачка на гориво, потрошувачка на гориво наспроти резултат
за возење, најава, километража иобемнаработа.

• Повеќе KPI често седодаваат воНапредната контролна табла.

• Држете надолу со кликнување наеден ентитет (например возило) за
давидите самоинформации за тој субјект.

• Телевизија „Фротком“

• Управување соповеќефлоти

• Следењенавреметраењето навозењето

Обемотна работанавашатафлота
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Сите податоци собрани одФротком за вашатафлота се
подготвени однапред, такашто ќеможете да ги анализирате
преку Напредната контролна табла.

Откако ќе се подготват податоците, вие едноставно
одберете ја опцијата Напредна контролна табла одменито
воФроткомипродолжете соKPI на таблата што сакате да ги
видите.
Селекторот виовозможува да се движите одедна табла во
друга. Различни KPI се видливи воразлични табови.

Постојат бројниKPI достапни иФротком често додава нови, 
KPI се фокусираат на аларми, трошоци, времена возење, 
потрошувачка на гориво, потрошувачка на гориво наспроти
резултат за возење, најавувања, километража иобемна
работа.

Внатре во секој таб на контролната табла, можете да ги
проверите достапните информации ида користите филтри и
други алатки за избор на нула воподатоците што сакате да ги
испитате.

Како работи
Откако ќе ја активирате опцијата Напредна контролна
табла завашата компанија, Фротком ќе започне да ги
класифицира иподготвува податоците на вашиот возен
парк задабидат визуелизирани ианализирани одвас.

Во секој таб на контролната табла, кликнете на променливата
за да ја користите какофилтер иотстранете гопретходниот
филтер.

Например, ако кликнете на типна аларм, контролната табла
ќе гифилтрира сите информациишто се прикажани
специфични за тој тип на аларм. Ако кликнете на некое
возило, контролната табла ќе заборави на избраниот типна
аларми ќе ги прикаже сите алармишто одговараат на
избраното возило.

Држете го копчето CTRL додека кликнете на променлива за
да го користите какофилтер додека истовремено го чувате
претходниот филтер.

Например, ако кликнете на типна аларм, контролната табла
ќе гифилтрира сите информациишто се прикажани
специфични за тој тип на аларм. Ако сега кликнете на возило
додека го притискате копчето CTRL, контролната табла НЕ
заборава на избраниот типна алармиќеприкаже
информации само за тој аларм, што одговара на избраното
возило.

Содруги зборови, кога ја користите комбинацијата CTRL + 
клик, добивате информации, без да го избирате претходниот
филтер.

Користете го копчето RESET за да гиисчистите сите филтри
одеднаш.

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТА КОМПАНИЈА.


